
                                                                    

 

 

 

 

 

     

Janeiro-15               
Dispensa de Licitação FCPR 0001/2015 Homologado em 23.01.2015 

Doc. Nº Data  Quant. Unid. Discriminação Valor Unit. Valor Total  Licitante vencedor 

Ordem de 
Compra 

108633 23/01/2015 2 Unid. Ilha de Edição IMAC R$ 9.399,00 R$ 18.798,00 JCM INFORMÁTICA 
LTDA. 

  
TOTAL   R$ 18.798,00 

 
TOTAL GERAL R$                           18.798,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


